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I den senere tid har vi kunnet høre vores politikere beskæftige sig meget med det, de kalder for 

´trusselskultur´, som skulle have ramt Danmark med bl.a. i form af selvcensur. Vi mener også i SOS 

mod Racisme, at det skal tages meget alvorligt, at der er f.eks. er udsat dusør på Muhammed-

tegnerne, og at nogle politikere må leve med permanent politibeskyttelse. 

På den anden side mener vi imidlertid også, at det er vigtigt i samme grad at rette fokus mod de 

trusler der finder sted mod etniske minoriteter i Danmark, også selv om de indtil videre "kun" er af 

verbal karakter.

Man kunne i diverse medier den 19. juni kunnet læse, at der gennem længere tid op er mod 100 

udlændinge i Nordjylland, der er blevet udsat for nynazistiske trusler

I flere trusselsbreve, som er sendt direkte og tilsyneladende vilkårligt til folk med indvandrernavne, 

bliver udlændingene advaret om, at brevene er en sidste påmindelse om at forlade landet, før 

»krigen mod bastarderne« begynder. En navngiven indvandrer har modtaget to breve udsmykket 

med billeder af Adolf Hitler og Rudolf Hess.

Ifølge chefkriminalinspektør Aage Nørgaard Jensen, Aalborg Politi, er der blevet anmeldt en hel del 

sager og politiet ser med alvor på trusselsbrevene. Brevene kom for et par måneder siden, men 

politiet har hidtil holdt lav profil for at "undgå at piske en stemning op".

Disse meget foruroligende eksempler viser at racismen er i stigning, men at vores politikere hellere 

vil angribe racismeparagraffen eller se såkaldte trusselkulturer i form af islam, der gør, at de mener 

at de må pålægge sig selvcensur.

Søren Krarup vil f.eks. gerne have afskaffet racismeparagraffen og det kan jo ikke overraske nogen, 

når man tænker på de udtalelser, der løbende kommer fra højtstående medlemmer af DF. I en 

diskussion med DRC (Dokumentations- og Rådgivningscenteret mod Racediskrimination) ved 

Niels-Erik Hansen i P1-debat den 26.06. 2006 kalder Krarup Rådgivningscenterets aktiviteter for: " 

forsøg på at hindre den frie debat". Ja- han kalder oven i købet arbejdet med at dokumentere 

racisme mod etniske minoriteter for "udtryk for en totalitær ensretningstendens" ved at 

"kriminalisere det frie ord ".

Krarup har i en debat i det forgange efterår karakteriseret muslimske mænd som personer, der 

udøver ´en særlig sadistisk vold over for deres familie´. 

»Problemet er, at landet ulykkeligvis er blevet overfyldt med muslimsk,

såkaldt kultur, og i Islam er det jo mandens ret at slå sine børn og sin

kone gule og blå. Den form for vold de udøver er jo af en sadistisk og

brutal karakter. Derfor kan vi ikke genindføre loven, og derfor er det

vigtigt, at vi må have dem til at skrive under på det«, udtalte Søren Krarup, i forbindelse med en 

debat i anledning af, at udlændinge skal skrive under på, at de er vidende om, at man ikke slår sine 

børn i Danmark. ´Loven´ han taler om at genindføre, er revselsesretten.  I øvrigt stemte Krarup 

imod dennes ophævelse i 1997.

I ovennævnte debatudsendelse blev Krarup konfronteret med et udtryk, som et DF-kommunal-

bestyrelsesmedlem er kommet med, nemlig at "80 % af alle polske kvinder er ludere". Dette citat 

kaldte han et ´folkeligt bramfrit udtryk´. Han udtrykte efterfølgende, at det er udtryk for en 

´pedantisk sippe-nippe holdning´, at vedkommende politiker blev dømt efter racismeparagraffen. 



Søren Krarup gjorde gentagne gange opmærksom på, at han opfattede, at DRC " ved hjælp af 

forfalskninger " forsøger at kriminalisere modparten. Det samme kan man jo dermed sige om SOS 

mod Racisme, hvis vores eksistens var kendt af en bredere offentlighed!!

Man kan konstatere, at Søren Krarup ikke selv vil finde sig i noget som helst, og at han på trods af 

sin kærlighed til "det frie ord " har indstævnet adskillige modstandere for retten for injurier.  Det er

tilsyneladende helt i orden at diskriminere en hel befolkningsgruppe og gøre den til syndebuk med 

racistiske ytringer, mens injurier skal kriminaliseres. Dobbeltmoralen kender ingen grænser hos 

Søren Krarup.  

På samme måde udtaler han senere i udsendelsen, at ECRI og dermed Europarådet, er i gang med 

at " kriminalisere Danmark " gennem deres rapporter om racisme og diskrimination i samfundet.

SOS mod Racisme lover, at vi ligesom DRC vil fortsætte med at bidrage til den kriminaliserende 

´totalitære ensretning´ ved at kæmpe for lige rettigheder og ligebehandling af etniske danskere og 

udlændinge og etniske minoriteter herunder i medierne. 


